

Havnegade 22, Vejle ApS

Frederikshåbvej 44, 7183 Randbøl

Årsrapport for

15. december 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 39 17 06 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Oluf Stensgaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnegade 22, Vejle ApS
Frederikshåbvej 44
7183 Randbøl

CVR-nr.: 39 17 06 20

Regnskabsår: 15. december 2017 - 31. december 2018
1. regnskabsår

Direktion

Oluf Stensgård Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

HOS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 477.592 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.067 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	477.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.418
Resultat før finansielle poster	386.174
Øvrige finansielle omkostninger	-171.661
Resultat før skat	214.513
Skat af årets resultat	-65.446
Årets resultat	149.067
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	149.067
Disponeret i alt	149.067

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	7.758.061
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.758.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.758.061</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.325
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.405</u>
Tilgodehavender i alt	<u>157.730</u>
Likvide beholdninger	<u>67.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.971</u>
Aktiver i alt	<u>7.983.032</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	149.067
Egenkapital i alt	<u>199.067</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.569.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.569.337</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	168.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.785.423
Selskabsskat	61.446
Anden gæld	32.930
Periodeafgrænsningsposter	150.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.210.628</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.779.965</u>
Passiver i alt	<u>7.983.032</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	<u>31/12 2018</u>
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>7.849.479</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>7.849.479</u>
Årets afskrivninger	<u>-91.418</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-91.418</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>7.758.061</u>
 2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
 3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>149.067</u>
	<u>149.067</u>
 4. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.737.337
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-168.000</u>
	<u>3.569.337</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.895.000</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.777 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.758 t.kr.	
 6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOS Finans ApS, CVR-nr. 34486484 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

6. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter fra og med 19. december 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.